保教の会会員の皆様

令和７年3月10日
光が丘春の風小学校　校長　内木　勉
保護者と教職員の会　会長　平尾　真

令和6年度　書面による総会の結果報告

日頃より、保護者と教職員の会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
また、令和6年度書面総会の「委任状（件議決権行使書）」のご提出につきましても御礼申し上げます。

令和6年度書面総会における第1号から第3号議案に対する回答結果を以下のとおりご報告いたします。

この度の書面総会は全会員数439名のうち、過半数に達する260名による「委任状（兼議決権行使書）」の
提出がありましたので、総会として成立いたしました。
さらに、以下のとおり賛成者数が、第1号から第3号の全議案について提出者数の過半数に達したため、
承認可決されました。

各議案の賛成者数とその内訳は以下のとおりです。

・第1号議案　賛成260名（会長一任249名含む）
・第2号議案　賛成260名（会長一任249名含む）
・第3号議案　賛成260名（会長一任249名含む）

令和7年度　第1回運営委員会のお知らせ

令和7年4月26日（土）　１０時～　算数教室

　　　　　　　◆来年度、代表委員に選出された方にご出席いただきたいため、
　　　　　　　　前もってお知らせしております。